działki przewidzieć pas o szerokości 

min. 3,0 m przyległy do koryta cieku (wolny od nowej zabudowy i nasadzeń drzew) dla potrzeb przemieszczania 
się sprzętu mechanicznego w przypadku wykonywania robót związanych z utrzymaniem wód. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi:    70.560,00 zł  (słownie: siedemdziesiąt tysięcy pięćset  
                                                                                              sześćdziesiąt złotych) 
                             Minimalne postąpienie:           710,00 zł  (słownie: siedemset dziesięć złotych)  
                  Wadium do przetargu wynosi:       7.100,00 zł  (słownie: siedem tysięcy sto złotych) 

UWAGA: Cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, stawka VAT 23%. 

Przetarg odbędzie się w dniu 18 lutego 2026 roku w siedzibie Sekcji 

Zamiejscowej Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Świdnicy, ulica 
Kliczkowska 28 (I piętro, sala przetargowa – pokój nr 2), o godz.